
22005D0096.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 96/2005 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП  

 

от 8 юли 2005 година 

 

за изменение на приложение ІІ (Технически норми, стандарти, изпитвания и 

сертифициране) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейско икономическо пространство, 

изменено с Протокола, коригиращ това споразумение, по-нататък наричано 

„Споразумението”, и по-специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение ІІ към Споразумението бе изменено с Решение № 77/2005 на 

Съвместния комитет на ЕИП от 10 юни 2005 г.
1
 

 

(2) Регламент (ЕО) № 37/2005 на Комисията от 12 януари 2005 г. относно 

мониторинга на температурата в транспортни средства, съоръжения за складиране 

и съхраняване на бързо замразени храни, предназначени за консумация от човека
2
, 

следва да бъде включен в Споразумението. 

 

(3) Директива 2005/5/ЕО на Комисията от 26 януари 2005 г. за изменение на 

Директива 2002/26/ЕО за определяне на методите за вземане на проби и методите 

за анализ за официалния контрол върху максимално допустимото съдържание на 

охратоксин А в храните
3
 следва да бъде включена в Споразумението. 

 

(4) Директива 2005/10/ЕО на Комисията от 4 февруари 2005 г. относно 

определяне на методи за вземане на проби и методи за анализ за официалния 

контрол върху съдържанието на бензо(а)пирен в храните
4
 следва да бъде 

включена в Споразумението. 

 

(5) Препоръка 2005/108/ЕО на Комисията от 4 февруари 2005 г. за вземане на 

допълнителни мерки при определяне съдържанието на полициклични ароматни 

въглеводороди в някои храни
5
 следва да бъде включена в Споразумението. 

 

(6) Регламент (ЕО) № 37/2005 отменя Директива 92/1/ЕИО на Комисията
6
, 

която е включена към Споразумението и следва да бъде отменена съгласно 

Споразумението, 

 

РЕШИ: 

 

                                                 
1
 ОВ L 268, 13.10.2005 г., стр. 7. 

2
 ОВ L 10, 13.1.2005 г., стр. 18. 

3
 ОВ L 27, 29.1.2005 г., стр. 38. 

4
 ОВ L 34, 8.2.2005 г., стр. 15. 

5
 ОВ L 34, 8.2.2005 г., стр. 43. 

6
 ОВ L 34, 11.2.1992 г., стр. 28. 



22005D0096.doc - ЦПР - редактиран 

Член 1 

 

Глава ХІІ на приложение ІІ към Споразумението се изменя, както следва: 

 

1.Следното тире е добавено към точка 54щч (Директива 2002/26/ЕО на 

Комисията): 

“– 32005L 0005: Директива 2005/5/ЕО на Комисията от 26 януари 2005 г. (ОВ L, 

29.1.2005 г., стр. 38).” 

 

2.Следните точки са вмъкнати след точка 54щщр (Регламент (ЕО) № 1452/2003 на 

Комисията): 

 

“54щщс. 32005 R 0037: Регламент (ЕО) № 37/2005 на Комисията от 12 януари 

2005 г. относно мониторинга на температурата в транспортни средства, 

съоръжения за складиране и съхраняване на бързо замразени храни, 

предназначени за консумация от човека (ОВ L 10, 13.1.2005 г., стр. 18). 

 

54щщт. 32005 L 0010: Директива 2005/10/ЕО на Комисията от 4 февруари 2005 г. 

относно определяне на методи за вземане на проби и методи за анализ за 

официалния контрол върху съдържанието на бензо(а)пирен в храните (ОВ L 34, 

8.2.2005 г., стр. 15).” 

 

3.Следната точка е вмъкната след точка 59 (С/345/93/стр.3: Съобщение на 

Комисията): 

 

“60. 32005 Н 0108: Препоръка 2005/108/ЕО на Комисията от 4 февруари 2005 г за 

вземане на допълнителни мерки при определяне съдържанието на полициклични 

ароматни въглеводороди в някои храни (ОВ L 34, 8.2.2005 г., стр. 43).” 

 

4. Текстът на точка 54в (Директива 92/1/ЕИО на Комисията) се заличава. 

 

Член 2 

 

Текстовете на Регламент (ЕО) № 37/2005, на Директиви 2005/5/ЕО и 2005/10/ЕО и 

на Препоръка 2005/108/ЕО исландски и норвежки език, които предстоят да бъдат 

публикувани в допълнението към ЕИП в Официален вестник на Европейския 

съюз, са автентични. 

 

Член 3 

 

Настоящото решение влиза в сила на 9 юли 2005 г., при условие че всички 

нотификации в съответствие с член 103 параграф 1 от Споразумението са 

отправени до Съвместния комитет на ЕИП
٭ 

. 

 

Член 4 

 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и в допълнението за ЕИП 

към Официален вестник на Европейския съюз.  

                                                 
٭
 Няма посочени конституционни изисквания. 



22005D0096.doc - ЦПР - редактиран 

 

Съставено в Брюксел на 8 юли 2005 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

HSH Prinz Nikolaus von LIECHTENSTEIN 

 

 


